На фирменном бланке организации

Исх. № _____  от "____" _________ _____г.

Директору ООО «АВТОМОЛЛ»

Секретёву Алексею Сергеевичу

                        ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Просим Вас произвести техническое обслуживание (ремонт) автомобиля марки ___________________ модель _____________________, государственный номер __________________. Оплату гарантируем согласно выставленного счета  в  течение _______ (_________) банковских дней.

	(должность руководителя)

	(подпись руководителя)

	(ФИО руководителя)

	м.п.